

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Allestimento di un itinerario intra-urbano ed extra-urbano attraverso gli ulivi secolari

COMMITTENTE:

Ficarra, 02/11/2012

IL TECNICO
(geom. Basilio PIZZUTO)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 G.06.22 03/11/2012	Staccionata in legno di castagno, altezza complessiva m.1,10, realizzata con pali verticali di castagno del diametro di cm. 10 posti ad una interasse di m. 1,40 circa, con la parte ... pere complementari, il trasporto ed ogni onere e magistero per dare l'opera finita e funzionale a perfetta regola d'arte are attrezzata *(lung.=50+50+50)		150,00			150,00		
	SOMMANO ml.					150,00	20,50	3'075,00
2 N.P.1 30/10/2012	Pannello segnaletico bifacciale con luce Led e grafica.Ideazione e/o progettazione grafica vettoriale, ottimizzazione delle immagini. Preparazione esecutivi di stampa in formato PD ... caratteristiche in conformità con le leggi vigenti. Montaggio e trasporto compreso. Escluso opere edili se necessarie.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'612,32	4'612,32
3 G.06.18 03/11/2012	Fornitura e collocazione di tabella informativo costituito da struttura in legno di castagno realizzato secondo progetto ed avente dimensione massima di ingombro in pianta di cm. 3 ... o per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Escluso solo lo scavo delle buche per la posa dei pali di sostegno n° 4 per ulivi secolari percorso intraurbano; n° 2 per scorci panoramici					4,00 2,00		
	SOMMANO cad.					6,00	550,00	3'300,00
4 G.06.29 03/11/2012	Fornitura e Posa in Opera di Tavolo in Legno per arredo di area attrezzata, compreso le panche della stessa lunghezza, e il livellamento del terreno allo stato naturale, lo scavo d ... ato grafico e compreso inoltre il trasporto ed ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte tavoli e panche da ml 2	5,00	2,00			10,00		
	SOMMANO ml.					10,00	275,00	2'750,00
5 G.06.19 03/11/2012	Fornitura e collocazione di segnali di direzione in legno di castagno realizzati con paletti di sostegno di altezza di ml. 3,00 e segnali di direzione con tavola da cm. 6,00 con le ... pirografate, compreso lo scavo, il rinterro ed ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte					22,00		
	SOMMANO cad.					22,00	60,50	1'331,00
6 24.04.02.01	Fornitura e posa in opera di modulo fotovoltaico in silicio monocristallino, struttura in alluminio anodizzato resistente alla torsione, telaio in vetro con carichi resistenti fino ... aica: >= 14,9%. Decadimento sulla potenza di picco: ? 20% in 25 anni ? 12% in 10 anni. Per moduli monocristallino 160 Wp					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	992,00	992,00
7 24.04.07.01	Fornitura e posa in opera di cavo solare composto da fili di rame zincato della classe speciale 5 DIN VDE 0295 / IEC60228. Tensione di utilizzo: Uo/U 2,5/5,0 kV. DC. Tensione di ut ... per posa mobile. Temperatura di utilizzo: 250° in caso di corto circuito. Tensione di prova: 8 kV: sezione pari a 4 mm2							
	A RIPORTARE							16'060,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'060,32
8 24.04.08	Fornitura e posa in opera di connettori multicontact per sezionamento lato CC, sezione 2-6 mm ² . Tensione max di sistema: 1.000 V. Grado di protezione: IP67. Temperatura di esercizio ... °. Resistenza all'estrazione: > 50 N. Classe di protezione: II. Tensione: 6,6 kV: connettore con segno + o con segno - .					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	1,78	1,78
9 24.04.12.02	Fornitura e posa in opera di sistema di fissaggio per moduli su superfici piane o inclinate, completo di puntello triangolare regolabile a 30°, 35°, 40°, profilo trasversale, angol ... di giunzione, morsetto medio, morsetto terminale, calotta terminale, viti e bulloneria: per tetti inclinati per ogni kWp					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	10,00	10,00
10 24.04.15.02	Fornitura e collocazione di regolatore di carica per batterie con tensione nominale 12/24/32/36/48 V cc, fusibile elettronico di protezione, controllore PWM per la regolazione dell ... i elettrici ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera funzionante: regolatore carica 40 A 12/24/32/36/48 V cc .					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	650,30	650,30
11 24.04.16.09	Fornitura e collocazione di batteria AGM ermetica, idonea per impianti fotovoltaici ed eolici, dotata di valvola di regolazione dell'acido, compresi i collegamenti elettrici e quanto altro occorre per dare l'opera completa: batteria AGM 12 V - 150 Ah					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	592,90	592,90
12 18.07.05	Messa a terra per pali e montanti compresa fornitura e collocazione di dispersore a picchetto di lunghezza = a 1,50 m, di capicorda, di conduttore di collegamento, di sezione e lun ... reso ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte secondo le vigenti norme CEI 64.8					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	43,20	43,20
13 18.07.06	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra in corda di rame di sezione 35 mm ² (diametro elementare 1,8 mm); in opera entro scavo già predisposto per la posa dei cavidotti, in ... hezza, ed accessori anticorrosivi necessari per il suo collegamento con parti metalliche da proteggere o interconnettere interno pozzetto		1,00			1,00		
	SOMMANO al m		1,00			1,00	5,94	5,94
14 18.01.03.02	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita con resistenza caratteristica a compressione, non inferiore a Rck 20 N/mm ² , spessore paret ... llato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: per pozzetti da 40x40x80 cm .					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		17'594,44

COMMITTENTE:

